PAGE

	[image: image1.jpg]

ГЛАВА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	03.05.2024
		№
	2

	пгт Свеча

О назначении публичных слушаний

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Свечинский муниципальный округ Кировской области, решением Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 30.04.2021  № 12/141 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области», глава Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации Свечинского муниципального округа Кировской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке в пгт Свеча, ул. Комсомольская, з/у 18».

2. Место проведения публичных слушаний – актовый зал в здании администрации      Свечинского     муниципального     округа,         по адресу:

ул. Октябрьская, д.20, пгт Свеча, Свечинский муниципальный округ Кировской области.

3. Срок проведения публичных слушаний – 10 рабочих  дней с 03.05.2024 по 20.05.2024.

4. Время проведения собрания –  20.05.2024, в 14-30 часов.

5. Место для ознакомления с проектом  постановления администрации Свечинского муниципального округа Кировской области, а также для приема устных и письменных предложений, замечаний граждан по проекту – помещение администрации Свечинского муниципального округа Кировской области, по адресу: кабинет № 8, ул. Октябрьская, 20, пгт Свеча Свечинского района Кировской области.
6. Уполномоченным органом на проведение публичных слушаний определить администрацию Свечинского муниципального округа Кировской области.

Глава Свечинского

муниципального округа                       Г.С. Гоголева